
1 

 

 

PROGRAMMA DI MOBILITÀ INTERNAZIONALE TNE-OUTGOING STAFF DESTINATO A 
FINANZIARE LA MOBILITA’ IN USCITA DI PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE 
DELL’UNIVERSITÀ DEL MOLISE VERSO LE ISTITUZIONI ESTERE ASSOCIATE A VALERE 
SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), INIZIATIVE 
EDUCATIVE TRANSNAZIONALI (TNE), PREVISTE DALLA SOTTOMISURA T4 “INIZIATIVE 
TRANSNAZIONALI IN MATERIA DI ISTRUZIONE”, INVESTIMENTO 3.4 “DIDATTICA 
UNIVERSITARIA E COMPETENZE AVANZATE” DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA, MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” – COMPONENTE 1 “POTENZIAMENTO 
DELL’OFFERTA DEI SERVIZI ALL’ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALL’UNIVERSITÀ” – 

PROGETTO TNE23-00059 “HEALTH-CONNECT Health education and advanced learning 
through collaboration, opportunities, networking, and educational connections in Balkans 
and Asian countries” 

 

Codice Progetto PNRR_TNE/HEALTH-CONNECT 
CUP F91B24000320006 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise, emanato con Decreto Rettorale 

Rep. 933/2024, prot. n. 28376 del 14/06/2024 ed entrato in vigore il 16 luglio 
2024; 

VISTO il Regolamento di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale Rep. 478/2018, prot. n. 
13994 del 07/06/2018; 

VISTO il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

VISTO il Bando di concorso per la partecipazione al programma di mobilità 
internazionale TNE-OUTGOING STAFF destinato a finanziare la mobilità in 
uscita di personale docente e ricercatore dell’Università del Molise verso le 
Istituzioni estere associate a valere sulle risorse del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza (PNRR), iniziative educative transnazionali – TNE previste dalla 
sottomisura T4 “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione”, Investimento 
3.4 “Didattica universitaria e competenze avanzate” del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università, 
indetto per l’anno accademico 2025-2026 con Decreto Rettorale Rep. 1643/2025, 
prot. n. 70083 del 22/12/2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con 
repertorio n. 787 in data 22/12/2025; 

VISTO il Decreto Rettorale Rep. 12/2026, prot. n. 659 del 12/01/2026, con il quale  è stata 
approvata la graduatoria dei candidati relativa al suddetto bando; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, è stato indicato un punteggio difforme da quanto 
attribuito in fase di valutazione in favore dei docenti candidati Maiorano Giuseppe 
e Iorizzo Massimo; 

CONSIDERATO che l’errore riscontrato non incide sui criteri di valutazione stabiliti dal bando, né 
comporta una nuova valutazione delle istanze, ma esclusivamente la rettifica del 
punteggio erroneamente attribuito; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica del punteggio e, conseguentemente, 
all’aggiornamento della graduatoria approvata con il citato Decreto Rettorale Rep. 
12/2026, prot. n. 659 del 12/01/2026; 

 
 
 



2 

 

 

DECRETA 
 

Articolo 1 
a) Il punteggio attribuito al candidato Maiorano Giuseppe, collocato nella graduatoria approvata con 

Decreto Rettorale Rep. 12/2026, prot. n. 659 del 12/01/2026, è rettificato da punti 98 a punti 100, 
per mero errore materiale; 

b) il punteggio attribuito al candidato Iorizzo Massimo, collocato nella graduatoria approvata con  
Decreto Rettorale Rep. 12/2026, prot. n. 659 del 12/01/2026, è rettificato da punti 81 a punti 93,  
per mero errore materiale. 
 

Articolo 2 
È approvata la graduatoria così rettificata: 

WP 5 – Animal Health and Food Security 

Nominativo Punteggio 
complessivo 

Status Sede partner 

MAIORANO Giuseppe 100 beneficiario Wuhan Polytechnic 
University 

TAVANIELLO Siria 96 beneficiaria Wuhan Polytechnic 
University 

IORIZZO Massimo 93 beneficiario Agricultural University 
of Tirana 

 
Articolo 3 

Restano confermati tutti gli altri contenuti del Decreto Rettorale Rep. 12/2026, prot. n. 659 del 
12/01/2026, non modificati dal presente provvedimento. 
 

Articolo 4 
Il presente Decreto è pubblicato secondo le modalità previste dalla normativa vigente ed è 
immediatamente efficace. 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Giuseppe Peter VANOLI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 
 
 
 
 
 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto 
 

Codice Progetto 
 

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN 
 

Voce COAN 
 

Vincolo da provvedimento n. € 
  

Annotazioni: Data 

 


		2026-01-20T10:14:36+0100
	IT
	Giuseppe Peter Vanoli


		2026-01-20T13:40:19+0100
	IT
	Rita Tempesta




